Remplacement
abordable des lampes
fluocompactes à
2 broches ou à
4 broches au profit
des DEL
PL-C/T
Les lampes PLED à 4 broches et à 2 broches sont une solution DEL abordable pour

Température de stockage (min.) -40 °C
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name Intensité réglable
458364 8.5PL-C/T/COR/26H-827/IF8/P/4P/DIM 10/1 Yes
458372 8.5PL-C/T/COR/26H-830/IF9/P/4P/DIM 10/1 Yes
458380 8.5PL-C/T/COR/26H-835/IF9/P/4P/DIM 10/1 Yes
458398 8.5PL-C/T/COR/26H-840/IF9/P/4P/DIM 10/1 Yes
476077 12PL-C/T/COR/32H-830/IF13/P/4P/DIM 10/1 Yes
476085 12PL-C/T/COR/32H-835/IF14/P/4P/DIM 10/1 Yes
476093 12PL-C/T/COR/32H-840/IF14/P/4P/DIM 10/1 Yes
458406 10.5PL-C/T/COR/26V-827/IF12/P/4P/DIM10/1 Yes
458414 10.5PL-C/T/COR/26V-830/IF13/P/4P/DIM10/1 Yes
458422 10.5PL-C/T/COR/26V-835/IF13/P/4P/DIM10/1 Yes
458430 10.5PL-C/T/COR/26V-840/IF13/P/4P/DIM10/1 Yes
476119 12PL-C/T/COR/32V-830/IF14/P/4P/DIM 10/1 Yes
476127 12PL-C/T/COR/32V-835/IF14/P/4P/DIM 10/1 Yes
476135 12PL-C/T/COR/32V-840/IF15/P/4P/DIM 10/1 Yes
532341 5PL-C/LED/13H/840/IF5/P/2P 20/1 No
532408 5.5PL-C/LED/13H/830/IF5/P/4P 20/1 Yes
532416 5.5PL-C/LED/13H/835/IF5/P/4P 20/1 Yes
532424 5.5PL-C/LED/13H/840/IF5/P/4P 20/1 Yes
532432 5.5PL-C/LED/13V/827/IF5/P/4P 20/1 Yes
532465 5.5PL-C/LED/13V/840/IF5/P/4P 20/1 Yes
Fonctionnement et électricité
Order
Code Full Product Name
Fréquence
d’entrée
Tension
(nom.)
Équivalent
de
puissance
Puissance
(nom.)
458364 8.5PL-C/T/COR/
26H-827/IF8/P/4P
/DIM 10/1
20000-100000
Hz
120 V 26 W 8,5 W
458372 8.5PL-C/T/COR/
26H-830/IF9/P/4
P/DIM 10/1
20000-100000
Hz
120 V 26 W 8,5 W
458380 8.5PL-C/T/COR/
26H-835/IF9/P/4
P/DIM 10/1
20000-100000
Hz
120 V 26 W 8,5 W
458398 8.5PL-C/T/COR/
26H-840/IF9/P/4
P/DIM 10/1
20000-100000
Hz
120 V 26 W 8,5 W
476077 12PL-C/T/COR/
32H-830/
IF13/P/4P/DIM
10/1
20000-100000

14-60 V 13 W 5,5 W
Renseignements généraux
Order Code Full Product Name Culot
458364 8.5PL-C/T/COR/26H-827/IF8/P/4P/DIM 10/1 G24Q
458372 8.5PL-C/T/COR/26H-830/IF9/P/4P/DIM 10/1 G24Q
458380 8.5PL-C/T/COR/26H-835/IF9/P/4P/DIM 10/1 G24Q
458398 8.5PL-C/T/COR/26H-840/IF9/P/4P/DIM 10/1 G24Q
476077 12PL-C/T/COR/32H-830/IF13/P/4P/DIM 10/1 G24Q
476085 12PL-C/T/COR/32H-835/IF14/P/4P/DIM 10/1 G24Q
476093 12PL-C/T/COR/32H-840/IF14/P/4P/DIM 10/1 G24Q
458406 10.5PL-C/T/COR/26V-827/IF12/P/4P/DIM10/1 GX24q
458414 10.5PL-C/T/COR/26V-830/IF13/P/4P/DIM10/1 GX24q
458422 10.5PL-C/T/COR/26V-835/IF13/P/4P/DIM10/1 GX24q
Order Code Full Product Name Culot
458430 10.5PL-C/T/COR/26V-840/IF13/P/4P/DIM10/1 GX24q
476119 12PL-C/T/COR/32V-830/IF14/P/4P/DIM 10/1 GX24q
476127 12PL-C/T/COR/32V-835/IF14/P/4P/DIM 10/1 GX24q
476135 12PL-C/T/COR/32V-840/IF15/P/4P/DIM 10/1 GX24q
532341 5PL-C/LED/13H/840/IF5/P/2P 20/1 GX23-2
532408 5.5PL-C/LED/13H/830/IF5/P/4P 20/1 G24Q
532416 5.5PL-C/LED/13H/835/IF5/P/4P 20/1 G24Q
532424 5.5PL-C/LED/13H/840/IF5/P/4P 20/1 G24Q
532432 5.5PL-C/LED/13V/827/IF5/P/4P 20/1 G24Q
532465 5.5PL-C/LED/13V/840/IF5/P/4P 20/1 G24Q
Données techniques sur l’éclairage (1/2)
Order
Code Full Product Name
Angle du
faisceau
(nom.)
Code de
couleur
Température
selon la couleur
corrélée (nom.)
Flux
lumineux
(nom.)
458364 8.5PL-C/T/COR/
26H-827/IF8/P/4P/DI
M 10/1
120 ° 827 2700 K 850 lm
458372 8.5PL-C/T/COR/
26H-830/IF9/P/4P/DI
M 10/1
120 ° 830 3000 K 900 lm
458380 8.5PL-C/T/COR/
26H-835/IF9/P/4P/DI
M 10/1
120 ° 835 3500 K 900 lm
458398 8.5PL-C/T/COR/
26H-840/IF9/P/4P/DI
M 10/1
120 ° 840 4000 K 950 lm
476077 12PL-C/T/COR/
32H-830/
IF13/P/4P/DIM 10/1
120 ° 830 3000 K 1350 lm
Order

150 ° 840 4000 K 580 lm
Données techniques sur l’éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name
Flux lumineux (nominal)
(nom.)
458364 8.5PL-C/T/COR/26H-827/IF8/P/4P/DIM 10/1 850 lm
458372 8.5PL-C/T/COR/26H-830/IF9/P/4P/DIM 10/1 900 lm
458380 8.5PL-C/T/COR/26H-835/IF9/P/4P/DIM 10/1 900 lm
458398 8.5PL-C/T/COR/26H-840/IF9/P/4P/DIM 10/1 950 lm
476077 12PL-C/T/COR/32H-830/IF13/P/4P/DIM 10/1 1350 lm
476085 12PL-C/T/COR/32H-835/IF14/P/4P/DIM 10/1 1400 lm
476093 12PL-C/T/COR/32H-840/IF14/P/4P/DIM 10/1 1450 lm
458406 10.5PL-C/T/COR/26V-827/IF12/P/4P/DIM10/1 1200 lm
458414 10.5PL-C/T/COR/26V-830/IF13/P/4P/DIM10/1 1200 lm
458422 10.5PL-C/T/COR/26V-835/IF13/P/4P/DIM10/1 1200 lm
Order Code Full Product Name
Flux lumineux (nominal)
(nom.)
458430 10.5PL-C/T/COR/26V-840/IF13/P/4P/DIM10/1 1300 lm
476119 12PL-C/T/COR/32V-830/IF14/P/4P/DIM 10/1 1400 lm
476127 12PL-C/T/COR/32V-835/IF14/P/4P/DIM 10/1 1450 lm
476135 12PL-C/T/COR/32V-840/IF15/P/4P/DIM 10/1 1500 lm
532341 5PL-C/LED/13H/840/IF5/P/2P 20/1 -
532408 5.5PL-C/LED/13H/830/IF5/P/4P 20/1 -
532416 5.5PL-C/LED/13H/835/IF5/P/4P 20/1 -
532424 5.5PL-C/LED/13H/840/IF5/P/4P 20/1 -
532432 5.5PL-C/LED/13V/827/IF5/P/4P 20/1 -
532465 5.5PL-C/LED/13V/840/IF5/P/4P 20/1 -
Température
Order Code Full Product Name T boîtier maximum (nom.)
458364 8.5PL-C/T/COR/26H-827/IF8/P/4P/DIM 10/1 60 °C
458372 8.5PL-C/T/COR/26H-830/IF9/P/4P/DIM 10/1 60 °C
458380 8.5PL-C/T/COR/26H-835/IF9/P/4P/DIM 10/1 60 °C
458398 8.5PL-C/T/COR/26H-840/IF9/P/4P/DIM 10/1 60 °C
476077 12PL-C/T/COR/32H-830/IF13/P/4P/DIM 10/1 25 °C
476085 12PL-C/T/COR/32H-835/IF14/P/4P/DIM 10/1 25 °C
476093 12PL-C/T/COR/32H-840/IF14/P/4P/DIM 10/1 25 °C
458406 10.5PL-C/T/COR/26V-827/IF12/P/4P/DIM10/1 60 °C
458414 10.5PL-C/T/COR/26V-830/IF13/P/4P/DIM10/1 60 °C
458422 10.5PL-C/T/COR/26V-835/IF13/P/4P/DIM10/1 60 °C
458430 10.5PL-C/T/COR/26V-840/IF13/P/4P/DIM10/1 60 °C
476119 12PL-C/T/COR/32V-830/IF14/P/4P/DIM 10/1 25 °C
476127 12PL-C/T/COR/32V-835/IF14/P/4P/DIM 10/1 25 °C
476135 12PL-C/T/COR/32V-840/IF15/P/4P/DIM 10/1 25 °C
532341 5PL-C/LED/13H/840/IF5/P/2P 20/1 70 °C
Order Code Full Product Name T boîtier maximum (nom.)
532408 5.5PL-C/LED/13H/830/IF5/P/4P 20/1 75 °C
532416 5.5PL-C/LED/13H/835/IF5/P/4P 20/1 75 °C
532424 5.5PL-C/LED/13H/840/IF5/P/4P 20/1 75 °C
532432 5.5PL-C/LED/13V/827/IF5/P/4P 20/1 70 °C
532465 5.5PL-C/LED/13V/840/IF5/P/4P 20/1 70 °C
PL-C/T
6Product family leaflet, 2023, mars 31 Les données sont sujettes à changement
(cd/1000lm)
0-180